令和２年２月２８日

山形県連合小学校長会

  各 地 区 会 長 様

  各地区事務局担当校長 様

第７４回山形県連合小学校長会研究協議会

実行委員長  渡 部   敬

第７４回山形県連合小学校長会研究協議会「分科会提言資料」

        の提出について（依頼）

向春の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本研究協議会のため格段のご理解とご協力をいただき、御礼申し上げます。

さて、協議会要項に記載いたします「分科会提言資料」の原稿を、下記により発表者より提出

くださいますようお願いいたします。

記

１ 依頼原稿     「分科会提言資料」の原稿（様式は発表者宛別紙のとおり）

２ 締め切り     令和２年４月９日（木）

３ 提 出 先     実行委員会「大会要項編集担当」

   【大会要項編集担当】

    鶴岡市立渡前小学校  大川 岳二

    999-7683 鶴岡市渡前字中屋敷１番地

    ＴＥＬ   ０２３５－６４－２１６０

    ＦＡＸ    ０２３５－６４－２９６９

E-mail    okawa-g@school.city.tsuruoka.yamagata.jp

令和２年２月２８日

山形県連合小学校長会

  各分科会 発表者 様

第７４回山形県連合小学校長会研究協議会

実行委員長  渡 部   敬

             第７４回山形県連合小学校長会研究協議会「分科会提言資料」

             の提出について（依頼）

向春の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本研究協議会のため格段のご理解とご協力をいただき、御礼申し上げます。

さて、協議会要項に記載いたします「分科会提言資料」の原稿を下記により、提出くださいま

すようお願いいたします。

なお、別紙様式の「５ 提言」につきましては、発表を踏まえた分科会協議推進のための問題提

起となる内容をご記入願います。

記

１ 依頼原稿

２ 原稿様式

３ 締め切り

４ 提 出 先

５  提出方法

６ そ の 他

  「分科会提言資料」の原稿

  ・「一太郎」または「ワード」でお願いします。

 ・別紙様式並びに昨年度の要項をご参照ください。

 令和２年４月９日（木）

 実行委員会「大会要項編集担当」

        okawa-g@school.city.tsuruoka.yamagata.jp
  上記 E-mail  Address 宛、電子メールにてお送りください。

大会当日、補助資料を配付される場合は、Ａ４版４枚（両面印刷８ページ）

以内でお願いいたします。

【大会要項編集担当】

    鶴岡市立渡前小学校  大川 岳二

    999-7683 鶴岡市渡前字中屋敷１番地

    ＴＥＬ   ０２３５－６４－２１６０

    ＦＡＸ    ０２３５－６４－２９６９

E-mail    okawa-g@school.city.tsuruoka.yamagata.jp

（別紙様式）

第○分科会  ○ ○ ○ ○

研究主題

氏  名   ○ ○ ○ ○ （○○○立○○小学校）

※本文の様式について

    ・２２字×３８行×縦割２列

    ・明朝体 10.5 ポイント

    ・外枠並びに番号に「．」は不要です

 １ はじめに

 ２ 研究の概要

  (１)

    ①

      ア

  (２)

 ３ 研究の内容

 (１)

 (２)

 ４ 成果と課題

 ５ 提 言

    発表内容を踏まえた問題提起となる

  ようご記入ください。